
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/2014
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu istniejących dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych 
drogi opisane w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych opisanych w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Drogi, o których mowa w § 1 i § 2 zostały przedstawione graficznie w załączniku nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2015 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica

Jarosław Jagielski

Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Czernica nrXXXVIII/357/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Lp miejscowość nazwa ulicy Długość [m] Przebieg

1 Stawowa 695 od drogi powiatowej nr 1930D do drogi powiatowej 1929D

2 Malinowa / Sosnowa / Kasztanowa 630 od ul. Gajowej ul. Malinową, Kasztanową do skrzyżowania z ul. Świerkową

3 Wspólna 1200 od rzeki Graniczna do drogi powiatowej nr 1929D

4 Leśna 945 od ul. Aroniowej do drogi powiatowej nr 1930D

5 Brzozowa 1220 od drogi powiatowej nr 1930D do  ul. Przylesie

6 NADOLICE MAŁE Wiosenna 540 od drogi powiatowej nr 1535D do drogi powiatowej 1535D

7 Rzeczna 2010 od rzeki Widawa do drogi powiatowej nr 1535D

8 Sportowa 365 od drogi powiatowej nr 1535D do ul. Parkowej

9 Stawowa/Poprzeczna/Boczna 505 od ul.Rzecznej ul. Boczną, Poprzeczną, Stawową do drogi powiatowej nr 1535D

10 Brzozowa 705 od ul. Jeżynowej do drogi powiatowej nr 1535D

11 Dworska/Gajowa 695 od ul. Jeżynowej do ul. Brzozowej

12 Grabowa 260 od ul. Brzozowej do drogi powiatowej nr 1535D

13 CZERNICA Jana Pawła II / Odrzańska 910 od drogi wojewódzkiej nr 455 do bud. nr 37

14 WOJNOWICE Główna / Ogrodowa / Czereśniowa 1690 od ul.Zielonej, poprzez odcinek ul.Głównej, ul.Ogrodową i Czereśniową do ul.Polnej

15 Odrzańska 1160 od ul.Wrocławskiej ul.Odrzańską do ul.Wrocławskiej

16 Spacerowa 325 od drogi wojewódzkiej nr 455 do ul.Wrocławskiej

17 Poprzeczna 365 od drogi powiatowej nr 1927D do drogi powiatowej nr 1926D

18 Główna 500 od wału przeciwpowodziowego do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1926D

19 Studzienna 1770 od drogi powiatowej nr 1535D do drogi powiatowej nr 1928D w Kamieńcu Wrocławskim

20 Słoneczna 275 od drogi wojewódzkiej nr 455 do ul.Studziennej

21 Polna 735 od drogi wojewódzkiej nr 455 do ul.Działkowej

22 Spółdzielcza 420 od drogi wojewódzkiej nr 455 do wału przeciwpowodziowego

23 Widawska 1200 od ul Lazurytowej do ul.Stawowej

24 Krótka 1250 od linii kolejowej nr 292 do drogi powiatowej nr 1535D w Dobrzykowicach (ul.Krótka)

25 Szkolna 515 od ul.Stawowej ( dr 1922D) do ul. Wrocławskiej ( 1535D)

26 Rolna 665 od ul.Kolejowej ( dr. 1923D) do ul.Kasztanowej

27 Modrzewiowa 480 od ul.Kolejowej ( dr. 1923D) do ul.Kasztanowej

28 KRZYKÓW/

NADOLICE MAŁE

Sosnowa KRZYKÓW

Parkowa NADOLICE WIELKIE

1615 od ul. Głównej (dr. powiatowa nr 1924D) ul.Sosnową w Krzykowie, ul.Parkową w Nadolicach Wielkich do 

ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich

29 ŁANY/

KAMIENIEC WROCŁAWSKI 

Odrzańska ŁANY

Podwale KAMIENIEC WROCŁ.

1150 ul.Odrzańską w Łanach, poprzez ul. Podwale w Kamieńcu Wrocławskim do drogi wojewódzkiej nr 455

30 GAJKÓW/

JESZKOWICE

Janowicka 1390 od drogi powiatowej nr 1926D w Gajkowie do drogi wojewódzkiej nr 455 w Jeszkowicach

KAMIENIEC WROCŁAWSKI

DOBRZYKOWICE

CHRZĄSTAWA MAŁA

CHRZĄSTAWA WIELKA

NADOLICE WIELKIE

RATOWICE

GAJKÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/357/2014

Rady Gminy Czernica

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Czernica nr XXXVIII/357/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Lp miejscowość nazwa ulicy nr drogi Długość [m] Przebieg

1 CHRZĄSTAWA MAŁA Stawowa / Gajowa 4703005 685 od ul. Stawowej, ul. Gajową do torów kolejowych

2 Młyńska nie nadany dawna droga DODP 1970 od rzeki Widawa do drogi powiatowej nr 1930D

3 Przylesie 4703006 1000 od drogi powiatowej nr 1930D do ul. Brzozowej

4 CZERNICA Św. Brata Alberta Adama Chmielowskiego nie nadany, starodroże DW 455 615 od drogi powiatowej nr 1928D do drogi wojewódzkiej nr 455

5 WOJNOWICE Akacjowa / Polna 4703004 1900 od drogi powiatowej nr 1928D ul.Akacjową poprzez ul.Polną do drogi powiatowej nr 

1535D

6 RATOWICE Wrocławska 4703009 2530 od drogi wojewódzkiej nr 455 ul.Wrocławską do drogi wojewódzkiej nr 455

7 KAMIENIEC 

WROCŁAWSKI

Działkowa 106951 D 2250 od drogi wojewódzkiej nr 455 w Kamieńcu Wrocławskim przez ul.Działkową do 

skrzyżowania z drogą na dz. nr 327/2

8 KRZYKÓW/

NADOLICE WIELKIE

KRZYKÓW Główna

NADOLICE WLK. bez nazwy

4703001 1320 od ul. Głównej (dr powiatowa nr 1924D) do ul.Rzecznej w Nadolicach Wielkich

9 JESZKOWICE/

WOJNOWICE

JESZKOWICE Wojnowicka 

WOJNOWICE Zielona / Główna / Jelczańska 

106952 D 3350 od drogi powiatowej nr 1925D przez ul. Wojnowicką w Jeszkowicach, poprzez ul. Zieloną, 

Główną i Jelczańską do końca drogi przy lesie

CHRZĄSTAWA WIELKA
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/357/2014

Rady Gminy Czernica

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/357/2014

Rady Gminy Czernica

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 4



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 5



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 6



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 7



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 8



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 9



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 10



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 11



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 12



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 13



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 14



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 15



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 16



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 17



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 18



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 19



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 20



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 21



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 22



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 23



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 24



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 25



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 26



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 27



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 28



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 29



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 30



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 31



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 32



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 33



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 34



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 35



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 36



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 37



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 38



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 39



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 40



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 41



Id: 6C016C88-CAF1-4F98-94EA-53DAD841BD8F. Podpisany Strona 42




